Bezirk 3 Winter 2024/2025

Damen (4er) 2.Bezirksliga Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

Termin

Heimmannschaft

Badischer
Tennisverband

Gastmannschaft

N

Erg.

- 1 TC Schonberg 1 6:0 18:0 36:1  218:33
2 TC Hochdorf 1 4:2 10:8 20:16 134:133
3 TC Oberkirch 1 2:4 4:14 10:29 104:188
4 TF Minstertal 2 0:6 4:14 9:29  81:183

W www

Spielleiter-Information zur Gruppe
Klaus Fehrenbach, 79639 Grenzach-Wyhlen, Emilienpark 1
Tel: 07624-6065 / Fax: - / eMail: fehrenbach@badischertennisverband.de

nu.Dokument 013, erstellt am 05.03.2026 05:58 | Seite 1

Sa. 09.11.2024 18:00
Sa. 16.11.2024 14:00

Sa. 30.11.2024 14:00

18:00

Sa. 11.01.2025 18:00
So.12.01.2025 16:00

o>puvcor k71

TC Schonberg 1
TC Oberkirch 1
Halle: TC Oberkirch
TC Oberkirch 1
Halle: TC Oberkirch
TC Hochdorf 1

TC Hochdorf 1

TF Miinstertal 2
Halle: Ehrenkirchen

TF Munstertal 2
TC Hochdorf 1

TC Schonberg 1
TF Munstertal 2

TC Schénberg 1
TC Oberkirch 1

Volksbanken
Raiffeisenbanken

6:0
0:6

0:6

4:2

0:6
2:4



