

# Bezirk 3 Winter 2024/2025

## Damen (4er) 2.Bezirksliga Gr. 010

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Schönberg 1	3	6:0	18:0	36:1	218:33
▲	2 TC Hochdorf 1	3	4:2	10:8	20:16	134:133
3	TC Oberkirch 1	3	2:4	4:14	10:29	104:188
▼	4 TF Münstertal 2	3	0:6	4:14	9:29	81:183

### Spielleiter-Information zur Gruppe

Klaus Fehrenbach, 79639 Grenzach-Wyhlen, Emilienpark 1

Tel: 07624-6065 / Fax: - / eMail: fehrenbach@badischartennisverband.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.11.2024 18:00	TC Schönberg 1	TF Münstertal 2	6:0
Sa. 16.11.2024 14:00	TC Oberkirch 1 Halle: TC Oberkirch	TC Hochdorf 1	0:6
Sa. 30.11.2024 14:00	TC Oberkirch 1 Halle: TC Oberkirch	TC Schönberg 1	0:6
18:00	TC Hochdorf 1	TF Münstertal 2	4:2
Sa. 11.01.2025 18:00	TC Hochdorf 1	TC Schönberg 1	0:6
So. 12.01.2025 16:00	TF Münstertal 2 Halle: Ehrenkirchen	TC Oberkirch 1	2:4